
UCHWAŁA NR XLI/248/2021 
RADY POWIATU LESZCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Leszczyńskiego w charakterze Partnera do 
realizacji projektu w ramach konkursu nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-002/21  Poddziałania 7.2.2 Usługi 

społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe 

Na podstawie art. 12 pkt  4 i 11 w związku z art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r.,poz. 520 ze zm.), art.1 ust 1 i art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. 
o ochronie zdrowia psychicznego ( Dz. U. z 2020 r. poz. 685 t.j.) oraz rozdziału 2 pkt IX Narodowego 
Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017 – 2022, będącego załącznikiem do rozporządzenia 
Rady Ministrów w sprawie Narodowego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2017 – 2022 z dnia 
8 lutego 2017 r. (Dz. U z 2017 r. poz. 458), Rada Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża zgodę na przystąpienie w partnerstwie z Poradnią Zdrowia Psychicznego Dorośli Młodzież 
Dzieci w Lesznie do projektu w ramach konkursu RPWP.07.02.02-IŻ.00-30-002/21 w ramach Poddziałania 
7.2.2 Usługi społeczne i zdrowotne. 

2. Rolę Lidera Partnerstwa w ramach projektu będzie pełnić Poradnia Zdrowia Psychicznego Dorośli 
Młodzież Dzieci w Lesznie odpowiedzialna za podpisanie umowy z Instytucją Zarządzającą. 

§ 2. Zasady współpracy oraz prawa i obowiązki Partnerów w celu realizacji przedsięwzięcia, o którym 
mowa w § 1 zostaną uregulowane w umowie partnerskiej podpisanej przed zawarciem umowy 
o dofinansowanie projektu. 

§ 3. W przypadku wyboru projektu do dofinansowania, o którym mowa w § 1 Powiat Leszczyński 
zobowiązuje się do zabezpieczenia środków własnych w okresie realizacji i trwałości projektu w wysokości 
nie wyższej niż 200.000,00 zł. W ramach partnerstwa Powiat Leszczyński wyraża zgodę na podjęcie działań 
związanych z profilaktyką Zdrowia Psychicznego. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Leszczyńskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Jan Szkudlarczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0C3CC50-487E-4056-A6A0-534C81353F95. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwały Nr XLI/248/2021 

Rady Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 26 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Powiatu Leszczyńskiego w charakterze Partnera do 
realizacji projektu w ramach konkursu nr RPWP.07.02.02-IZ.00-30-002/21  Poddziałania 7.2.2 Usługi 
społeczne i zdrowotne – projekty konkursowe. 

  

 W dniu 25 października 2021 r. na posiedzeniu Komisji Spraw Społecznych Rady Powiatu 
Leszczyńskiego przedstawiono założenia projektu w ramach ogłoszonego konkursu RPWP.07.02.02-IZ.00-30-
002/21. Zakres zadań zaproponowanych Powiatowi Leszczyńskiemu przez lidera, którym jest Poradnia 
Zdrowia Psychicznego Dorośli Młodzież Dzieci w Lesznie wpisuje się w zadania własne powiatu jakim jest 
promocja i ochrona zdrowia. 

W związku z powyższym podjęcie  uchwały jest uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0C3CC50-487E-4056-A6A0-534C81353F95. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie

